
TARIFS ADOPA 2026
Toutes prestations en mode prestataire
Devis gratuit pour toutes les prestations

HT TTC TTC

Aide à domicile, toilette, repas, garde malade, aide à la mobilité… 26,78 € 28,25 € 14,13 €

Aide à domicile dimanche (+ 25%) 33,47 € 35,31 € 17,66 €

Aide à domicile jours fériés (+10%) 29,46 € 31,08 € 15,54 €

Frais kilométriques (couses, accompagnement,,,) 0,62 € 0,65 € 0,33 €

1er mai et 25 décembre (taris de base doublés) 53,55 € 56,50 € 28,25 €

Forfait gardes de nuit

Aide ménagère + 70 ans 28,44 € 30,00 € 15,00 €

TTC
(après réduction

d’impôts)

Prestation RÉGULIÈRE 28,64 € 31,50 € 15,75 €

Prestation PONCTUELLE 33,64 € 37,00 € 18,50 €

Nettoyage des VITRES 33,64 € 37,00 € 18,50 €

TTC TTC

(avant réduction (après réduction
d’impôts) d’impôts)

Garde d'enfants (seulement dans le 91) 26,82 € 29,50 € 14,75 €

Frais kilométriques 0,59 € 0,65 € 0,33 €

Garde d'enfants à LA JOURNEE

TTC TTC

(avant réduction (après réduction

d’impôts) d’impôts)

Prestation RÉGULIÈRE 40,00 € 48,00 € 24,00 €

Prestation PONCTUELLE 45,00 € 54,00 € 27,00 €

Frais de mise en déchèterie tarif (la tonne) 87,50 € 105,00 € 52,50 €

Nettoyer haute pression (terrasse, ,,,)

Entretien à l'année

TTC TTC

(avant réduction (après réduction

d’impôts) d’impôts)

Prestation PONCTUELLE 49,09 € 54,00 27,00 €

Débarras, petits déménagements 49,09 € 54,00 27,00 €

Ou selon FORFAIT

TTC TTC

(avant réduction (après réduction
d’impôts) d’impôts)

45,00 € 54,00 € 27,00 €

Nous consulter

Sur devis

2026

HT
(tva 10%)

HT
(tva 20%)

2026

2026

TTC
(avant réduction 

d’impôts)

HT
(tva 10%)

2026

(tva 5,5%)
(avant réduction 

d’impôts)
 (après réduction 

d’impôts)

Nous consulter

ASSISTANCE PERSONNES AGEES HANDICAPEES 
FRAGILES

MÉNAGE ET REPASSAGE

GARDE D'ENFANTS A DOMICILE

JARDINAGE

BRICOLAGE

HT
(tva 20%)

Sur devis

Au tarif jardinage

2026

ASSISTANCE ADMINISTRATIVE

HT
(tva 10%)

2026
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